

## DECIZIE

- de atribuire a contractului de achiziții publice   
 de încheiere a acordului-cadru   
 de anulare a procedurii de atribuire

**Nr. ocds-b3wdp1-MD-1574697755273 din 18.12.2019/09.01.2020**

### 1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	IMSP "Spitalul raional Fălești"
Localitate	or. Fălești,
IDNO	1003602151120
Adresa	str. Stefan cel Mare 36
Număr de telefon	0 259 2 28 08
Număr de fax	0 259 2 24 48
E-mail	sr-falesti@ms.md
Adresa de internet	
Persoana de contact	Aliona Vorotneac

### 2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	Achiziție Publică	
Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri <input checked="" type="checkbox"/> Servicii <input type="checkbox"/> Lucrări <input type="checkbox"/>	
Obiectul de achiziție	Achiziționarea produselor alimentare pentru 2020	
Cod CPV	15800000-6	
Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă sau cererea ofertelor de prețuri)	---	
Nr. procedurii de atribuire (inclusiv link-ul procedurii de atribuire)	Nr: ocds-b3wdp1-MD-1574697755273	
	Link-ul: <a href="https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1574697755273">https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1574697755273</a>	
Data și ora deschiderii ofertelor	Data:	Ora:
Anunț de intenție publicat în BAP	Nu <input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/>	Data: Link-ul:
Anunț de participare publicat în BAP/ Invitația de participare transmisă	Nr:ocds-b3wdp1-MD-1574697755273	
	Link-ul: <a href="https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1574697755273">https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1574697755273</a>	
	Data publicării/transmiterii: 27 noiembrie 2019, 19.04	
Tehnici și instrumente specifice de atribuire	Nu <input checked="" type="checkbox"/>	acord-cadru <input type="checkbox"/> sistem dinamic de achiziție <input type="checkbox"/> licitație electronică <input type="checkbox"/> catalog electronic <input type="checkbox"/>
Sursa de finanțare	Buget de stat <input type="checkbox"/> Buget CNAM <input checked="" type="checkbox"/> Buget CNAS <input type="checkbox"/> Surse externe <input type="checkbox"/> Alte surse: [indicați]	
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	1 070 360.00 lei	

### 3. Operatorii economici care au depus cereri de participare la procedura de atribuire:



Denumirea operatorilor economici	Data depunerii cererii de participare
SRL GEMBIRD, 1009600040116;	17.12.2019
SRL LOVIS-ANGRO, 1007600043788;	17.12.2019
SRL BAGUETTE, 1014600037741;	18.12.2019
SRL V.A. STRUC, 1003602028938;	17.12.2019
SRL SIDVA-V, 1003602003506;	
SC "VILLA PRODOTTI" SRL, 1016600007719;	17.12.2019
SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI, 1003607011922;	17.12.2019
SA INCOMLAC, 1002602006326;	
SA LACTIS1003602151429;	17.12.2019
SRL SELANI-LUX, 1002600032718;	17.12.2019
SRL FABI&LINA, 1010600028794;	
SRL PRODUSE DE FAMILIE,1010600010111	17.12.2019

**4. Clarificări privind documentația de atribuire:**

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

Data solicitării clarificărilor	nu
Denumirea operatorului economic	--
Expunerea succintă a rezumatului demersului	--
Data transmiterii	--
Răspunsul la demers	Expunerea succintă a răspunsului:
Contestarea documentației de atribuire	Nu <input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/>

**5. Modificări operate în documentația de atribuire:**

(Se va completa în cazul în care au fost operate modificări)

Rezumatul modificărilor	nu
Publicate în BAP/alte mijloacelor de informare (după caz)	Indicați sursa utilizată și data publicării:
Transmise operatorilor economici înregistrați	Data:
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit	Nu <input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Cu _____ zile

**6. Până la termenul-limită (data 18 decembrie 2019, ora 10:00), au fost depuse 175 oferte la 56 loturi din totalul de 62 loturi, (Oferte electronice primite de la operatorii economici):**

Denumirea operatorilor economici	IDNO	Asociații/administratorii
SRL GEMBIRD	1009600040116	Rotari Petru
SRL LOVIS-ANGRO	1007600043788	Sofrone Lilian
SRL BAGUETTE	1014600037741	Cebotari Valentin
SRL V.A. STRUC	1003602028938	Struc Veaceslav, Bezinover M
SRL SIDVA-V	1003602003506	Voloșciuc Vasile
SC "VILLA PRODOTTI" SRL	1016600007719	Agrici Alexei
SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	1003607011922	Grigoraș Pavel
SA INCOMLAC	1002602006326	Jardan Vladimir
SA LACTIS	1003602151429	Angheluță Gheorghe
SRL SELANI-LUX	1002600032718	Iachim Vioreliu
SRL FABI&LINA	1010600028794	Milusev Tatiana
SRL PRODUSE DE FAMILIE	1010600010111	Iacovet Viorel



Deschiderea ofertelor a avut loc la data de 30 decembrie 2019 ora 14:00.

Oferte întârziate (după caz):

Denumirea operatorilor economici	Data, ora prezentării	Notificări privind restituirea ofertelor
nu	----	---

**7. Documentele ce constituie oferta:**

Denumirea operatorilor economici	Propunere a tehnică	Propunerea financiară	DUAE	Garanția pentru ofertă (după caz)
SRL GEMBIRD	+	+	+	+
SRL „LOVIS-ANGRO,,	+	+	+	+
SRL BAGUETTE	+	+	+	+
SRL V.A. ȘTRUC	+	+	+	+
SRL SIDVA-V	Nu este pe o poziție câștigătoare			
SC "VILLA PRODOTTI" SRL	+	+	+	+
SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	+	+	+	+
SA INCOMLAC	Nu este pe o pozitie câștigătoare			
SA LACTIS	+	+	+	+
SRL SELANI-LUX	+	+	+	+
SRL FABI&LINA	Nu este pe o poziție câștigătoare			
SRL PRODUSE DE FAMILIE	+	+	+	+

(Informația privind documentele prezentate se va consemna prin: „+” în cazul prezentării, „-” în cazul neprezentării)

Constatări/Comentarii (după caz):

**8. Modalitatea de evaluare:**

Pentru fiecare lot <input checked="" type="checkbox"/>	Pentru mai multe loturi cumulate <input type="checkbox"/>	Pentru toate loturile <input type="checkbox"/>
Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant		
Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi		

**9. Criteriul de atribuire aplicat:**

Criteriul aplicat	*Denumirea și numărul lotului (această rubrică se va completa în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire)
prețul cel mai scăzut <input checked="" type="checkbox"/>	
costul cel mai scăzut <input type="checkbox"/>	
cel mai bun raport calitate-preț <input type="checkbox"/>	
cel mai bun raport calitate-cost <input type="checkbox"/>	

**10. Informația privind ofertele examinate:**



Nr. lot	Denumirea lotului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Operatori economici			
1	Crupe de griș	lot	1	SRL GEMBRD	Preț unitar fără TVA	4960	+
				SRL GEMBRD	Corespundere specificații tehnice		
2	Brânză de vaci	lot	1	SRL LOVIS-ANGRO	Preț unitar fără TVA	5280	12936
				SRL LOVIS-ANGRO	Corespundere specificații tehnice		1365
3	Pentrujel uscat	lot	1	SRL BAGUETTE	Preț unitar fără TVA		3325
				SRL BAGUETTE	Corespundere specificații tehnice		
4	Majun de fructe	lot	1	SRL V.A. STRUC	Preț unitar fără TVA	5296	
				SRL V.A. STRUC	Corespundere specificații tehnice		
				SRL SIDVA-V	Preț unitar fără TVA		
				SRL SIDVA-V	Corespundere specificații tehnice		
				SC "VILLA PRODOTT" SRL	Preț unitar fără TVA		
				SC "VILLA PRODOTT" SRL	Corespundere specificații tehnice		
				SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	Preț unitar fără TVA	44681	+
				SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	Corespundere specificații tehnice		
				SA INCOMLAC	Preț unitar fără TVA	54166.7	
				SA INCOMLAC	Corespundere specificații tehnice		
				SA LACTIS	Preț unitar fără TVA	44967	
				SA LACTIS	Corespundere specificații tehnice		
				SRL SELANI-LUX	Preț unitar fără TVA		
				SRL SELANI-LUX	Corespundere specificații tehnice		
				SRL FABILINA	Preț unitar fără TVA		
				SRL FABILINA	Corespundere specificații tehnice		
				SRL PRODUSE DE FAMILIE	Preț unitar fără TVA		
				SRL PRODUSE DE FAMILIE	Corespundere specificații tehnice		



















(Informația privind corespunderea OE cu specificațiile tehnice se va indica prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

**Constatări/Comentarii** (se completează în cazul în care specificațiile tehnice ale unui OE nu corespund cerințelor stabilite în documentația de atribuire, cu expunerea neconformității)

**\*Informația privind factorii de evaluare se prezintă astfel:**

(Se va completa tabelul de mai jos pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Denumirea factorului de evaluare și ponderea fiecărui factor	Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic		
Denumirea lotului		(se va indica punctajul total per lot)
Factorul 1		
Factorul n		

**\* Informația privind rezultatele licitației electronice:**

(Se va completa tabelul de mai jos în cazul aplicării licitației electronice)

Denumirea operatorului economic Achiziționarea produselor alimentare pentru 2020	Runda 1 Prețul fără TVA/noile valori	Runda n Prețul fără TVA /noile valori

## 11. Clasamentul ofertelor în urma aplicării criteriilor de atribuire

Nr. Lot	Denumire lot	Clasamentul	Denumire ofertant	Prețul ofertei fără TVA (lei)
1	Crupe de gris	1	SRL GEMBIRD	4 960,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	5 280,00
		3	SRL V.A. STRUC	5 296,00
2	Brânză de vaci	1	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	44 681,00
		2	SA LACTIS	44 967,00
		3	SA INCOMLAC	54 166,70
3	Pentrujel uscat	1	SRL GEMBIRD	1 099,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	1 365,00
		3	SRL BAGUETTE	3 325,00
4	Magiun din fructe	1	SRL LOVIS-ANGRO	12 936,00
		2	SRL GEMBIRD	13 000,00
5	Cacao	3	SRL LOVIS-ANGRO	189,99



		1	SRL GEMBIRD	206,70
		2	SRL BAGUETTE	232,50
6	Frunze de dafin	3	SRL GEMBIRD	1 020,00
		1	SRL LOVIS-ANGRO	1 091,70
		2	SRL BAGUETTE	1 216,70
7	Chifle cu mac		<b>Achiziția nu a avut loc</b>	
8	Halva	1	SRL GEMBIRD	7 332,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	7 932,00
		3	SRL BAGUETTE	8 560,00
9	Mazăre șlefuită	1	SRL V.A. STRUC	2 685,00
		2	SRL GEMBIRD	2 700,00
		3	SRL LOVIS-ANGRO	2 890,00
10	Smintina	1	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	14 160,00
		2	SA LACTIS	14 448,00
11	Peste congelat "Hec"	1	SRL SELANI-LUX	20 250,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	20 898,00
		3	SRL GEMBIRD	21 180,00
		4	SRL FABI&LINA	21 210,00
12	Crupe de mei	1	SRL GEMBIRD	7 440,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	7 936,00
		3	SRL V.A. STRUC	8 136,00
13	Paste făinoase fidea lunga	1	SRL GEMBIRD	1 700,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	1 806,00
		3	SRL BAGUETTE	1 958,00
14	Perișoare de vită	1	SRL GEMBIRD	32 400,00
		2	SRL SIDVA-V	34 800,00
		3	SC "VILLA PRODOTTI" SRL	40 000,00
15	Crupe de griu	1	SRL GEMBIRD	3 200,00
		2	SRL V.A. STRUC	3 376,00
		3	SRL LOVIS-ANGRO	3 424,00
16	Covrigei	1	SRL GEMBIRD	4 200,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	4 218,00
		3	SRL BAGUETTE	5 124,00
17	Roșii marinate	1	SRL LOVIS-ANGRO	2 650,00



		2	SRL GEMBIRD	2 750,00
		3	SRL BAGUETTE	2 750,00
18	Drojdie uscata	1	SRL GEMBIRD	220,29
		2	SRL LOVIS-ANGRO	234,99
		3	SRL BAGUETTE	262,50
19	Piept de găină	1	SRL PRODUSE DE FAMILIE	106 666,00
		2	SC "VILLA PRODOTTI" SRL	106 900,00
		3	SRL LOVIS-ANGRO	109 340,00
		4	SRL GEMBIRD	113 000,00
		5	SRL SIDVA-V	121 833,33
20	Crupe de arpacas	1	SRL GEMBIRD	3 536,00
		2	SRL V.A. STRUC	3 656,00
		3	SRL LOVIS-ANGRO	3 816,00
21	Fulgi de ovăs	1	SRL V.A. STRUC	7 664,00
		2	SRL PRODUSE DE FAMILIE	7 776,00
		3	SRL LOVIS-ANGRO	8 280,00
22	Carne de vita	1	SC "VILLA PRODOTTI" SRL	61 600,00
		2	SRL PRODUSE DE FAMILIE	62 000,00
		3	SRL GEMBIRD	63 200,00
		4	SRL SIDVA-V	64 186,66
		5	SRL LOVIS-ANGRO	72 297,00
23	Crupe de orz	1	SRL GEMBIRD	4 420,00
		2	SRL V.A. STRUC	4 570,00
		3	SRL LOVIS-ANGRO	4 770,00
24	Brinza cu cheag tare	1	SA LACTIS	22 425,00
		2	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	22 854,00
		3	SRL LOVIS-ANGRO	23 649,00
25	Lapte de vaci	1	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	127 000,00
		2	SA LACTIS	129 600,00
		3	SA INCOMLAC	146 296,30
26	Zahăr	1	SRL LOVIS-ANGRO	3 039,00
		2	SRL GEMBIRD	29 340,00
		3	SRL V.A. STRUC	32 340,00
		4	SRL BAGUETTE	35 220,00
27	Biscuiți dulci	1	SRL LOVIS-ANGRO	6 750,00
		2	SRL GEMBIRD	7 040,00
		3	SRL BAGUETTE	7 640,00
28	Oua de gaina	4	SRL LOVIS-ANGRO	12 800,00
		1	SRL GEMBIRD	13 500,00



		2	SRL BAGUETTE	15 300,00
29	Orez rotund	1	SRL GEMBIRD	9 250,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	10 370,00
		3	SRL V.A. STRUC	10 650,00
30	Sare de lamiie	1	SRL GEMBIRD	1 921,50
		2	SRL BAGUETTE	2 375,00
		3	SRL LOVIS-ANGRO	3 708,50
31	Piine sura 500gr, pe vatra		<b>Achiziția nu a avut loc</b>	
32	Safalade de vita	1	SRL GEMBIRD	17 100,00
		2	SRL SIDVA-V	17 833,33
		3	SC "VILLA PRODOTTI" SRL	20 000,00
		4	SRL LOVIS-ANGRO	26 615,00
33	Condimente cu arome de gaina	1	SRL GEMBIRD	930,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	1 401,00
		3	SRL BAGUETTE	1 524,00
34	Unt de vaci (kg) 200g	1	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	7 632,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	8 444,00
		3	SA LACTIS	37 924,00
		4	SA INCOMLAC	42 148,10
35	Paste făinoase cornisoare	1	SRL GEMBIRD	5 760,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	5 976,00
		3	SRL BAGUETTE	6 520,00
36	Ceai negru (kg)	1	SRL LOVIS-ANGRO	15 832,50
		2	SRL GEMBIRD	16 000,00
		3	SRL BAGUETTE	35 417,50
37	Otet 6%	1	SRL GEMBIRD	363,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	433,00
		3	SRL BAGUETTE	446,00
38	Cornulete cu magiun		<b>Achiziția nu a avut loc</b>	
39	Biscuiti p/u diabetici	1	SRL GEMBIRD	4 710,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	6 669,00
		3	SRL BAGUETTE	7 476,00
40	Unt de vaci 18(kg) cutie	1	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	32 964,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	34 668,00
		3	SA LACTIS	34 816,00
		4	SA INCOMLAC	40 740,70
41	Crupe de porumb	1	SRL V.A. STRUC	4 456,00
		2	SRL GEMBIRD	4 808,00
		3	SRL LOVIS-ANGRO	4 984,00



42	Placinta cu varza		<b>Achiziția nu a avut loc</b>	
43	Ceai negru in pachete cu arome de fructe	1	SRL GEMBIRD	1 075,50
		2	SRL LOVIS-ANGRO	2 225,10
		3	SRL BAGUETTE	2 475,00
44	BioChefir	1	SA LACTIS	16 660,00
		2	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	17 080,00
		3	SA INCOMLAC	20 370,40
45	Pârjoale din carne de vită	1	SRL GEMBIRD	21 600,00
		2	SRL SIDVA-V	33 253,33
		3	SC "VILLA PRODOTTI" SRL	35 400,00
46	BioChefir cu gust de fructe	1	SA LACTIS	7 184,00
		2	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	7 568,00
		3	SA INCOMLAC	9 185,20
47	Placinta cu cartofi		<b>Achiziția nu a avut loc</b>	
48	Faina de griu	1	SRL LOVIS-ANGRO	2 425,00
		2	SRL V.A. STRUC	2 460,00
		3	SRL GEMBIRD	2 900,00
		4	SRL BAGUETTE	3 615,00
49	Piper negru macinat	1	SRL GEMBIRD	972,00
		2	SRL BAGUETTE	1 441,70
		3	SRL LOVIS-ANGRO	2 000,00
50	Castraveti marinati	1	SRL LOVIS-ANGRO	4 800,00
		2	SRL BAGUETTE	5 166,00
		3	SRL GEMBIRD	5 500,00
51	Mazare verde conservata	1	SRL GEMBIRD	6 600,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	7 736,00
		3	SRL BAGUETTE	8 664,00
52	Pasta de rosii 10kg	1	SRL GEMBIRD	7 542,50
		2	SRL LOVIS-ANGRO	8 284,50
53	Bicarbonat de sodiu	1	SRL LOVIS-ANGRO	298,40
		2	SRL BAGUETTE	311,40
		3	SRL GEMBIRD	312,00
54	Napolitane	1	SRL GEMBIRD	16 960,00
		2	SRL LOVIS-ANGRO	18 264,00
		3	SRL BAGUETTE	22 104,00
55	Piine alba 500gr, in forma		<b>Achiziția nu a avut loc</b>	
56	Salam dietetic fiert	1	SRL GEMBIRD	18 000,00



Denumirea operatorului economic	Se indică documentele confirmative privind selecția și calificarea OE conform documentației de atribuire (inclusiv DUAE)									
	DUAE	Oferta	Garanția pentru ofertă 1%	Specificații tehnice completată în conformitate cu Formularul (F 4.1)	Specificații de preț completată în conformitate cu Formularul (F 4.2)	Informații generale despre ofertant	Dovada înregistrării persoanei juridice, în conformitate cu prevederile legale din țara în care ofertantul este stabilit	Autorizația sanitară	Certificat de conformitate sau alt certificate echivalent ce confirm calitatea produselor oferite	Certificat privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național
Achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2020										
SRL GEMBIRD, 1009600040116;	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
SRL LOVIS-ANGRO, 1007600043788	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
SRL BAGUETTE, 1014600037741;	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
SRL V.A. STRUC, 1003602028938;	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
SRL SIDVA-V, 1003602003506;	Operatorul economic nu este pe o poziție câștigătoare și documentele nu au fost deschise									
SC "VILLA PRODOTTI" SRL, 1016600007719;	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI, 1003607011922;	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
SA INCOMLAC, 1002602006326;	Operatorul economic nu este pe o poziție câștigătoare și documentele nu au fost deschise									
SA LACTIS, 1003602151429	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
SRL SELANI-LUX, 1002600032718	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
SRL FABI&LINA, 1010600028794	Operatorul economic nu este pe o poziție câștigătoare și documentele nu au fost deschise									
SRL PRODUSE DE FAMILIE, 1010600010111	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+

14. Ofertanții respinși/descalificați:

15.

Denumirea operatorului economici	Motivul respingerii/descalificării
SRL LOVIS-ANGRO	Oferta neconformă, la poziția zahăr. Cantitatea operatorului economic de pe platformă nu corespunde cu specificația.

Notă\* În cazul în care oferta operatorului economic clasat pe primul loc nu a corespuns cu cerințele stabilite în documentația de atribuire, grupul de lucru va completa corespunzător un tabel identic celui de la pct. 14.

16. În urma examinării și evaluării ofertelor depuse în cadrul proceduri de atribuire s-a decis atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:



Nr. Lot	Denumire lot	Denumire ofertant	Cant.	Preț unitar fără TVA	Prețul total fără TVA	Prețul total cu TVA	
1	Crupe de gris	SRL GEMBIRD	800kg	6,20	4960,00	5952,00	
2	Brânză de vaci	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	1300kg	34,37	44681,00	48256,00	
3	Pentrujel uscat	SRL GEMBIRD	700buc	1,57	1099,00	1323,00	
4	Magiun din fructe	SRL LOVIS-ANGRO	800kg	16,17	12936,00	15520,00	
5	Cacao	SRL LOVIS-ANGRO	3kg	63,33	189,99	228,00	
6	Frunze de dafin	SRL GEMBIRD	10kg	102,00	1020,00	1224,00	
7	Chifle cu mac	<b>Achiziția nu a avut loc</b>					
8	Halva	SRL GEMBIRD	400kg	18,33	7332,00	8800,00	
9	Mazăre șlefuită	SRL V.A. STRUC	500kg	5,37	2685,00	2900,00	
10	Smintina	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	800kg	17,70	14160,00	15296,00	
11	Peste congelat "Hec"	SRL SELANI-LUX	600kg	33,75	20250,00	24300,00	
12	Crupe de mei	SRL GEMBIRD	800kg	9,30	7440,00	8928,00	
13	Paste făinoase fidea lunga	SRL GEMBIRD	200kg	8,50	1700,00	2040,00	
14	Perişoare de vită	SRL GEMBIRD	800kg	40,50	32400,00	38880,00	
15	Crupe de griu	SRL GEMBIRD	800kg	4,00	3200,00	3840,00	
16	Covrigei	SRL GEMBIRD	300kg	14,00	4200,00	4536,00	
17	Roşii marinate	SRL LOVIS-ANGRO	100buc	26,50	2650,00	3180,00	
18	Drojdie uscata	SRL GEMBIRD	3kg	73,43	220,29	264,36	
19	Piept de găină	SRL PRODUSE DE FAMILIE	2000kg	53,33	106666,00	127999,20	
20	Crupe de arpacas	SRL GEMBIRD	800kg	4,42	3536,00	4248,00	
21	Fulgi de ovăs	SRL V.A. STRUC	800kg	9,58	7664,00	9200,00	
22	Carne de vita	SC "VILLA PRODOTTI" SRL	800kg	77,00	61600,00	73920,00	
23	Crupe de orz	SRL GEMBIRD	1000kg	4,42	4420,00	5310,00	
24	Brinza cu cheag tare	SA LACTIS	300kg	74,75	22425,00	26910,00	
25	Lapte de vaci	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	2000kg	6,35	127000,00	137200,00	
26	Zahăr	SRL GEMBIRD	3000kg	9,78	29340,00	31710,00	
27	Biscuiți dulci	SRL LOVIS-ANGRO	500kg	13,50	6750,00	8100,00	



28	Oua de gaina	SRL LOVIS-ANGRO	10000buc	1,28	12800,00	15400,00
29	Orez rotund	SRL GEMBIRD	1000kg	9,25	9250,00	11100,00
30	Sare de lamiie	SRL GEMBIRD	50kg	38,43	1921,50	2306,00
31	Piine sura 500gr, pe vatra	<b>Achiziția nu a avut loc</b>				
32	Safalade de vita	SRL GEMBIRD	500kg	34,20	17100,00	20520,00
33	Condimente cu arome de gaina	SRL GEMBIRD	300buc	3,10	930,00	1116,00
34	Unt de vaci (kg) 200g	<b>Anulat lotul</b>				
35	Paste făinoase cornisoare	SRL GEMBIRD	800kg	7,20	5760,00	6912,00
36	Ceai negru (kg)	SRL LOVIS-ANGRO	250kg	63,33	15832,50	19000,00
37	Otet 6%	SRL GEMBIRD	100buc	3,63	363,00	436,00
38	Cornulete cu magiun	<b>Achiziția nu a avut loc</b>				
39	Biscuiti p/u diabetici	SRL GEMBIRD	300kg	15,70	4710,00	5652,00
40	Unt de vaci 18(kg) cutie	SA FABRICA DE UNT DIN FLORESTI	400kg	82,41	32964,00	35600,00
41	Crupe de porumb	SRL V.A. STRUC	800kg	5,57	4456,00	5344,00
42	Placinta cu varza	<b>Achiziția nu a avut loc</b>				
43	Ceai negru in pachete cu arome de fructe	SRL GEMBIRD	30buc	35,85	1075,50	1290,60
44	BioChefir	SA LACTIS	2000lit	6,48	16660,00	140000,00
45	Pârjoale din carne de vită	SRL GEMBIRD	800kg	27,00	21600,00	25920,00
46	BioChefir cu gust de fructe	SA LACTIS	800kg	74,75	7184,00	26910,00
47	Placinta cu cartofi	<b>Achiziția nu a avut loc</b>				
48	Faina de griu	SRL LOVIS-ANGRO	500kg	4,85	2425,00	2910,00
49	Piper negru macinat	SRL GEMBIRD	10kg	91,20	972,00	1166,40
50	Castraveti marinati	SRL LOVIS-ANGRO	200buc	24,00	4800,00	5760,00
51	Mazare verde conservata	SRL GEMBIRD	800buc	8,25	6600,00	7920,00
52	Pasta de rosii 10kg	SRL GEMBIRD	350kg	21,55	7542,50	9051,00
53	Bicarbonat de sodiu	SRL LOVIS-ANGRO	20kg	14,92	298,40	358,00
54	Napolitane	SRL GEMBIRD	800kg	21,20	16960,00	20352,00
55	Piine alba 500gr, in forma	<b>Achiziția nu a avut loc</b>				
56	Salam dietetic fiert	SRL GEMBIRD	500kg	36,00	18000,00	21600,00
57	Sare iodata	SRL LOVIS-ANGRO	600kg	3,07	1842,00	2208,00
58	Pasta de rosii 720g	SRL GEMBIRD	300kg	22,70	6810,00	8172,00
59	Ulei de floarea soarelui	SRL BAGUETTE	1500kg	16,25	24375,00	29250,00
60	Suc de fructe	SRL GEMBIRD	300buc	20,16	6048,00	7260,00
61	Stafide	SRL LOVIS-ANGRO	20kg	40,00	800,00	960,00
62	Crupe de hrisca	SRL GEMBIRD	1000kg	12,36	12360,00	14840,00



**17. Anularea procedurii de achiziție publică:**

În temeiul art. 71 alin. \_\_\_ lit \_\_\_\_.

Argumentare: \_\_\_\_\_

**18. Componența grupului de lucru:**

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru
1	Osoianu Iurie	Președinte
2	Vorotneac Aliona	Secretar
3	Andrieș Nicolae	Membru
4	Cojocar Eudochia	Membru
5	Vacarciuc Lidia	Membru

**Semnătura**

